

PACHET PIESE SPI

I.D.: 102702011

Data publicarii	10.09.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.933,40 RON - 3.933,40 RON

Descriere: ACHETUL CONTINE: Nr. Denumire reper U.M. Cant. Pret Valoare crt. unit. totala 1 LM10742T BUSON REZERVOR EUROCARGO 60 MM CU CHEIE BUC 1 145,96 145,96 2 VAL884614 VENTILATOR HABITACLU SPRINTER BUC 1 369,12 369,12 3 FE06056 BUSON REZERVOR EUROCARGO BUC 1 55,10 55,10 4 F026402068 FILTRU MOTORINA BOBCAT BUC 2 75,24 150,48 5 T332304 FILTRU POLEN OE FORD CARGO BUC 1 71,25 71,25 6 CG530VECFSE9/5 VECTON FS5W30 E6/E9 BUC 2 186,41 372,82 7 T404681 FILTRU ULEI CIRC. SEC. FORD CARGO BUC 1 201,60 201,60 8 0100276034 BUJIE INCANDESCENTA BOBCAT DOSAN BUC 4 161,54 646,16 9 5Q0819669 FILTRU ADBLUE BUC 1 199,16 199,16 10 C29071 FILTRU AER FORD CARGO BUC 1 328,60 328,60 11 W1160/5 FILTRU ULEI CIRC. PRIMAR FORD CARGO BUC 1 117,20 117,20 12 WK11046 FILTRU MOTORINA FORD CARGO BUC 1 153,48 153,48 13 WK11045Z PREFILTRU MOTORINA FORD CARGO BUC 1 141,25 141,25 14 TB1374/13X FILTRU USCATOR FORD CARGO BUC 1 126,43 126,43 15 VECTON FS 5W30 E6/E9 20L ULEI MOTOR FORD CARGO BID20 1 716,99 716,99 16 5Q0129620B FILTRU AER SECUNDAR FORD CARGO BUC 1 137,80 137,80 TOTAL 3933,40
